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§  153 KFKS-2023-00901 

Stockholm Archipelago – Ny avtalsperiod 2024-2026 

 
Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen att fatta följande beslut. 

1. Kommunstyrelsen beslutar att ingå avtal om medverkan i ”Stockholm Archipelago” 
verksamhetsåren 2024, 2025 och 2026 i enlighet med Bilaga 1. 

2. Kommunstyrelsen beslutar att bidra finansiellt till verksamheten med 187 000 kr 
per år. Betalning sker per den 1 januari varje år till och med 2026. 

Sammanfattning av ärendet 
Sedan december 2011 har Nacka kommun deltagit i ett regionalt samarbete som syftar till 
att stärka den internationella attraktions- och konkurrenskraften vad gäller besöksnäringen i 
Stockholms skärgård.  

Genom detta kan det regionala samarbetet organiseras från ax till limpa vilket har stora 
fördelar. Delar av det lokala besöksnäringsarbetet kan exempelvis samordnas över 
kommungränserna och regionala aktörer, som regionen, kan mer pricksäkert rikta olika 
typer av tillväxtinsatser där de gör störst nytta. Samarbetet innebär en ökad regional 
sammanhållning och därmed en bättre dialog mellan skärgårds- och kustlandskapets alla 
partner, såväl det offentliga som det privata. Organisationen kan också, som en samlad 
kraft, bättre adressera gemensamma regionala utmaningar. Inte minst gäller det möjligheten 
att vara mottagare av olika typer av nationella och internationella tillväxtprogram.  

Medlemskapet regleras via ett samverkansavtal, se bilaga 1. Den årliga finansieringen på 2 
271 000 kronor fördelas mellan medlemmarna. Nackas del i detta är 187 000 kronor per år, 
under nästa avtalsperiod. Summan ligger inom ramen för befintlig budget. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från Stadsledningskontoret daterad den 22 september 2023 

Bilaga 1 – samverkansavtal Stockholm Archipelago 2024-2026 

Yrkanden 
Johan Krogh (C) yrkade bifall till förslaget från Stadsledningskontoret.   
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Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från 
Stadsledningskontoret – och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta 
förslag. 
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